



# AARTI INDUSTRIES LIMITED

71, Udyog Kshetra, 2nd Floor, Mulund - Goregaon Link Road, Mulund (West), Mumbai-400 080.INDIA  
☎: 00-91-6797 6666, 2591 8195 • Fax : 00-91-22-2590 4806 / 2565 3185 / 3234  
Regd. Office : Plot No. 801 / 23, G.I.D.C. Estate, Phase III, Vapi - 396 195, Dist. Valsad, Gujrat.INDIA  
E-mail : info@aartigroup.com • Website : www.aartigroup.com • CIN : L24110GJ1984PLC007301



**Ref. No: AIL/B-30/2015/437**

**Date : 27<sup>th</sup> May, 2015.**

To,  
Listing/Compliance Department  
**BSE LTD.**  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai – 400 001.

To,  
Listing/Compliance Department  
**National Stock Exchange of  
India Limited**  
“Exchange Plaza”, Plot No. C/1,  
G Block Bandra-Kurla Complex,  
Bandra(E), Mumbai – 400 051.

**BSE CODE -524208**

**NSE CODE:AARTIIND**

Sir/Madam,

**Sub: Compliance of Clause 31 (c) of Listing Agreement.**

In term of Clause 31(c) of the Listing Agreement, we are submitting herewith three copies of the “**Notice of hearing of Petition**” published in “**The Times of India**” in English edition published from **Ahmedabad** and “**Gujarat Samachar**” in Gujarati edition published from **Surat**, on Monday, 18<sup>th</sup> May, 2015.

Please take note of the above on your record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For **AARTI INDUSTRIES LIMITED**

**MONA PATEL**

**COMPANY SECRETARY & COMPLIANCE OFFICER**

Encl: as above.

IN THE HIGH COURT OF GUJARAT AT AHMEDABAD (ORIGINAL JURISDICTION) COMPANY PETITION NO. 116 OF 2015 CONNECTED WITH COMPANY APPLICATION NO. 329 OF 2014 In the matter of the Companies Act, 1956; And In the matter of Sections 391 to 394 read with Sections 100 to 103 of the Companies Act, 1956; And In the matter of Scheme of Amalgamation BETWEEN Gogri & Sons Investments Private Limited AND Alchemie Leasing And Financing Private Limited AND Anushakti Holdings Limited AND Anushakti Chemicals And Drugs Limited (the Transferor Companies) WITH Aarti Industries Limited (the Transferee Company) and their respective Shareholders Aarti Industries Limited, a Company incorporated under the Companies Act, 1956 and having its Registered Office at Plot Nos. 801, 801/23, GIDC Estate, Phase III, Vapi, Dist.) Valsad, Gujarat 396 195.

.....Petitioner Company  
**NOTICE OF PETITION**

TAKE NOTICE THAT the Petition under Sections 391 and 394 read with Sections 100 to 103 of the Companies Act, 1956 for sanctioning the Scheme of Amalgamation of Gogri & Sons Investments Private Limited and Alchemie Leasing And Financing Private Limited and Anushakti Holdings Limited and Anushakti Chemicals and Drugs Limited with Aarti Industries Limited and their respective shareholders was presented by Aarti Industries Limited, the Petitioner Company on 12th day of March, 2015 and was admitted by this Hon'ble Court on 21st April, 2015 and fixed for hearing before the Hon'ble Judge taking Company matters on 18th day of June, 2015 at 11.00 o'clock in the forenoon or soon thereafter.

Anyone desirous of supporting or opposing the said Petition should send to the Petitioner's Advocates Notice of his intention signed by him or his advocate not later than two days before the date fixed for the hearing of the Petition and the grounds of opposition or a copy of affidavit shall be furnished with such notice.

A copy of Petition will be furnished by Petitioner's Advocates to any person requiring the same on payment of prescribed charges for the same.

Dated this 16th day of May, 2015

Sd/-  
Mr. Nandish Chudgar  
Partner  
Advocates for the Petitioner  
M/s. Nanavati Associate  
Block - B, Satyam Corporate Square,  
Behind Rajpath Club, Off. S. G. Highway,  
Bodakdev, Ahmedabad 380 059.

અમદાવાદ ખાતે ગુજરાત ઉચ્ચ ન્યાયાલયમાં  
(મૂળ ન્યાયાધિકાર ક્ષેત્ર)  
2014ના કંપની આવેલ ક્રમાંક 329 સાથે  
2015નું કંપની પિટિશન ક્રમાંક 116  
કંપની અધિનિયમ, 1956ની બાબતમાં  
અને  
કંપની અધિનિયમ, 1956ના પરિચ્છેદ 100થી  
103 સાથે વંચાણમાં લેવાયેલ પરિચ્છેદ 391થી  
394ની બાબતમાં;  
આરતી ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ  
(હસ્તાંતરણ કંપની)  
અને  
તેમના સંબંધિત શેરદારો,  
તથા  
ગોગરી એન્ડ સન્સ ઇન્વેસ્ટમેન્ટ્સ પ્રાઇવેટ લિમિટેડ  
તથા  
આલ્કેમી લિઝિંગ એન્ડ ફાઇનાન્સિંગ પ્રાઇવેટ લિમિટેડ  
તથા  
અણુશક્તિ હોલ્ડિંગ્સ લિમિટેડ  
તથા  
અણુશક્તિ કેમિકલ્સ એન્ડ ડ્રગ્સ લિમિટેડ  
(હસ્તાંતરણ કંપનીઓ)

સાથેના એકત્રિકરણની યોજનાની બાબતમાં )  
પ્લોટ નં. 801, 801/23, જીઆઈડીસી )  
એસ્ટેટ, ફેઝ III, વાપી, જિલ્લો વલસાડ, )  
ગુજરાત 396 195 ખાતે રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ )  
ધરાવતી અને કંપની અધિનિયમ, 1956 )  
અંતર્ગત નિગમિત કંપની, આરતી ઇન્ડસ્ટ્રીઝ )  
લિમિટેડ )

(પિટિશનર કંપની)

**પિટિશનની નોટિસ**

આ સાથે નોટિસની નોંધ લેવી કે, કંપની અધિનિયમ, 1956ના પરિચ્છેદ 100થી 103 સાથે વંચાણમાં લેવાયેલ પરિચ્છેદ 391થી 394ની બાબતમાં, આરતી ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ અને તેમના સંબંધિત શેરદારો સાથે, ગોગરી એન્ડ સન્સ ઇન્વેસ્ટમેન્ટ્સ પ્રાઇવેટ લિમિટેડ તથા આલ્કેમી લિઝિંગ એન્ડ ફાઇનાન્સિંગ પ્રાઇવેટ લિમિટેડ તથા અણુશક્તિ હોલ્ડિંગ્સ લિમિટેડ તથા અણુશક્તિ કેમિકલ્સ એન્ડ ડ્રગ્સ લિમિટેડના ના એકત્રિકરણની યોજનાની મંજૂરી માટે, પિટિશનર કંપની આરતી ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ દ્વારા 12મી માર્ચ, 2015ના રોજ પિટિશન પ્રસ્તુત કરવામાં આવ્યું હતું અને તે આ નામદાર ન્યાયાલય દ્વારા 21મી એપ્રિલ, 2015ના રોજ દાખલ કરવામાં આવ્યું હતું અને તે 18મી જૂન, 2015ના રોજ સવારના ભાગમાં સવારે 11.00 વાગ્યે અથવા એ પછી તરત જ કંપની બાબતો હાથ ધરતા નામદાર ન્યાયાધીશ દ્વારા સુનાવણી માટે નિર્ધારિત કરવામાં આવેલ છે.

જે કોઈ વ્યક્તિ ઉપરોક્ત પિટિશનને અનુમોદન અથવા વિરોધ કરવાની ઇચ્છા ધરાવતી હોય તેમણે, તેમના ઉદ્દેશ્ય અંગેની નોટિસ પોતે સહી કરીને અથવા તેમના સનદી વકીલની સહી સાથે, તેમની નામ અને સરનામાં સાથે પિટિશનર કંપનીને તેમના સનદી વકીલો મે. નાણાવટી એસોસિએટ્સના નીચે જણાવેલા સરનામે, ઉપરોક્ત પિટિશનની સુનાવણી માટે નિર્ધારિત કરવામાં આવેલી તારીખના બે દિવસ પહેલાંથી પહોંચી જાય, તે રીતે મોકલી શકે છે. ઉપરોક્ત પિટિશનનો વિરોધ કરવાની ઇચ્છા ધરાવતી વ્યક્તિઓએ, આવી નોટિસ સાથે તેમના વિરોધના નક્કર આધાર અથવા તેમના તરફથી સોનેટનામની નકલ સુપરત કરવાના રહેશે.

ઉપરોક્ત પિટિશનની નકલ પિટિશન કરનાર કંપનીના સનદી વકીલની ઓફિસમાંથી પિટિશનની સુનાવણીની તારીખ પહેલાં, સવારે 11.30 અને સાંજે 4.30 વાગ્યાની વચ્ચેના સમયમાં શનિવાર સિવાય, કોઈપણ કામકાજના દિવસે, તે માટેનું અધિકૃતપણે સ્થિત ચુકવણીને પ્રાપ્ત કરી શકાય.

આજ, તારીખ 16મી મે, 2015.

સહી/-

શ્રી નંદિશ ચુડગર  
બાગીદાર

મે. નાણાવટી એસોસિએટ્સ  
અરજદારના સનદી વકીલ

બ્લોક - બી, સત્યમ કોર્પોરેટ સ્ક્વેર,  
રાજપથ ક્લબની પાછળ, ઓફ એસ.જી. હાઇવે,  
બોડકવેડ, અમદાવાદ - 380 059.